ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.04.2018                             № 31

Об отмене постановления  № 48  от 05.05.2016 г
«О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны, порядок
её взаимодействия с другими видами
пожарной охраны»

                 На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового
Управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 27.03.2018 г. № 14 на
постановление администрации Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области ««О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной
охраны № 48 от 05.05.2016 г.»,
п о с т а н о в л я е т:

постановление администрации Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области ««О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной
охраны № 48 от 05.05.2016 г.» отменить, как несоответствующее действующему
законодательству Российской Федерации.

Глава Барановского
сельского  поселения                                           М.Н.Собгайда